
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica definitivamente 
la relación de las personas aspirantes seleccionadas por orden de puntuación, que conforman la bolsa 
de trabajo de técnico o técnica superior de administración general, subgrupo A1, para la prestación de 
servicios en esta Universitat. (Código: 2024/P/FI/ACON/15). 
 
 
Concluidas las pruebas del anuncio convocatoria para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico 
o técnica superior de administración general, subgrupo A1, para la prestación de servicios en esta 
Universitat, convocadas por Resolución de 29 de julio de 2024 y de conformidad con lo establecido en 
las bases del mencionado anuncio convocatoria, resuelvo: 
 
La constitución de una bolsa de trabajo con las personas aspirantes que a continuación se relacionan, 
siendo llamadas en caso de necesidad, según el orden de puntuación: 
 

Apellidos y Nombre Prueba teórica/práctica Puntuación total 
Vila Berenguer, Juan Jacinto 84,967 84,967 
Martínez Gamero, Rosa Mª 82,200 82,200 
Vicente Casanova, Esther 78,750 78,750 
Utiel Utiel, Gema 75,583 75,583 
Alba Robles, Oscar Melchor 74,083 74,083 
Lozano García, Isidora 70,000 70,000 
De las Heras Serna, Fernando 69,667 69,667 
Coperias Aguilar, María Esther 68,500 68,500 
Valmaña Fortea, María Teresa 68,000 68,000 
Ramirez Albiñana, Mireia 68,000 68,000 
Polanco Villalba, Cristina 67,250 67,250 
Pérez de Miguel Beneyto, Laura 66,783 66,783 
Martinez Escriva, Fernando 66,683 66,683 
Paralle Lorente, Elisa Mª 65,850 65,850 
Mañes Mañes, Silvia 65,767 65,767 
Garcia Morales, Mireia 65,500 65,500 
Campos Climent, Anna 65,000 65,000 
Colecha Sendra, Maria Carmen 64,750 64,750 
Lirola Mateu, Pablo Manuel 62,933 62,933 
Muñoz Polo, Alicia 61,583 61,583 
Torres de Fuentes, Marina 61,500 61,500 
Canto Santos, Neus 61,250 61,250 
López Samper, Mª del Carmen 61,200 61,200 
Nieves Trujillo, Mª de los Angeles 61,117 61,117 
Laso Collado, Mª Pilar 60,550 60,550 
Blasco Valera, Avelina 59,167 59,167 
Hernández Genis, Francisco Javier 58,167 58,167 
De Fez Contreras, Ernesto Eloy 58,000 58,000 
Delgado Lara, Óscar 57,833 57,833 
Porter Aguilar, Carmen Maria 57,783 57,783 

Id: UPV-GENFirmaExt-374164 Cod. Verificació: JCN9ZAECB56ESBM5



 

Apellidos y Nombre Prueba teórica/práctica Puntuación total 
Descals Ferrando, Jose Gabriel 57,083 57,083 
Sabater Pavia, Paula Cristina 56,250 56,250 
Muñoz Pérez, Lorena 55,083 55,083 
Bautista Asensio, Cesar 54,833 54,833 
Mora Sanchis, Natalia 53,667 53,667 
Alcañiz Martinez, Raquel 53,583 53,583 
Ibañez Perea, Elena 53,500 53,500 
Badenas  Carpio, Elena 53,333 53,333 
Andrés Sebastián, Rosa Mª 53,083 53,083 
Palacios Fortea, David 52,583 52,583 
Delgado Argudo, Sandra María 52,283 52,283 
Jimenez Jimenez, Virginia 51,917 51,917 
Chulvi Carbonell, Jose María 51,667 51,667 
Guerrero Oriola, Maria Amparo 51,250 51,250 
Bou Casado, Gonzalo 51,167 51,167 
Adam Blanch, Eva Mª 51,000 51,000 
Garcés Tienda, Ana María 50,750 50,750 
Rodriguez San Jose, Adrian 50,417 50,417 
García García, Eva 50,083 50,083 
García Lliberos Selva, Miguel 49,750 49,750 
Camilleri Soler, Miquel 49,167 49,167 
Vidagañ Murgui, Aranzazu 48,333 48,333 
Mestre Camarena, Noemi 48,083 48,083 
Lorenzo González, David 47,767 47,767 
Ochoa Pareja, Galán Manuel 47,550 47,550 
Amate Ruiz, Maria Isabel 46,583 46,583 
García Suárez, Carlos 46,417 46,417 
Galvez Zuriaga, Antonio 46,333 46,333 
Pérez Alfonso, María Jesús 46,150 46,150 
García Hernández, Raquel 46,000 46,000 
Jodar Garcia, Carolina Maria 46,000 46,000 
Masia Oñate, Monica 44,833 44,833 
Ponce Cabeza, Joana Dharma 44,333 44,333 
Blasco Payá, Marisa 44,167 44,167 
Herrero Santamaria, Beatriz 43,667 43,667 
Martí Mateo, Jose 43,600 43,600 
Gregori Almiñana, Eloi 42,650 42,650 
Arroyo González, Luis Miguel 42,250 42,250 
Abad Ruiz, David 40,917 40,917 
Castello Garcia, Isabel 39,667 39,667 
Benedicto Moragues, Gema 39,667 39,667 

Id: UPV-GENFirmaExt-374164 Cod. Verificació: JCN9ZAECB56ESBM5



 

Apellidos y Nombre Prueba teórica/práctica Puntuación total 
Saez Ramos, Paloma 39,500 39,500 
Esteve Camps, Marta 39,417 39,417 
Verdu Snart, Emma 39,333 39,333 
Saez Rodrigo, Mª Angeles 38,500 38,500 
Martínez Cabrejas, Daniela 38,350 38,350 
Martinez Santos, Maria Jose 38,000 38,000 
Silvestre Ibor, Laura Beatriz 37,833 37,833 

 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

Valencia, a fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós. 
(Per delegación de firma del rector de fecha 1 de junio de 2021). 

 
 

 

Id: UPV-GENFirmaExt-374164 Cod. Verificació: JCN9ZAECB56ESBM5


		2025-12-26T12:31:25+0100


	



